



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Askolan yhdistys

Toimintakertomus 2018

Yhdistyksen toiminta-ajatus

MLL on kaikille avoin kansalaisjärjestö, joka edistää lapsen ja lapsiperheen hyvinvointia, lisää lapsuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa sekä tuo lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. MLL:n paikallisyhdistyksenä Mannerheimin lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry tarjoaa kaikenikäisille mahdollisuuden osallistua toimintaan yhdessä lasten, nuorten ja lapsiperheiden kanssa.

Yhdistys tekee yhteistyötä kunnan kanssa mm. solmitun kuntakumppanuussopimuksen tiimoilla, sekä muiden yhdistysten ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Yhdistys järjestää erilaisia tapahtumia ja tempauksia askolalaisten iloksi.

Yhdistys on aloittanut toimintansa vuoden 2011 alussa.

Vuoden 2018 toimintatavoitteet olivat

- ❑ Saada uusi hallitus ja puheenjohtaja innokkaina uudistamaan toimintaa. Toteutui! Saimme uuden mahtavan hallituksen sekä puheenjohtajan vuoden 2017 syyskokouksessa.
- ❑ Olla mukana järjestämässä kaikille lapsiperheille avointa toimintaa kunnassamme. Toteutui!
- ❑ Yhdistyksemme vapaaehtoisista toimijoista ja jäsenistöstä huolehtiminen: mm. tarjoamalla maksuttomia MLL:n koulutuksia, tiedottamalla ilmaisista tapahtumista, tiedottamalla paikallisista ja valtakunnallisista jäseneduista. Toteutui!

Jäsenmäärä

Jäsenmäärä 31.12.2018 oli 167. Jäsenmäärä on sama kuin vuosi sitten eli 31.12.2017.

Kokoukset

Vuoden aikana järjestettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokous; kevätkokous 21.5.2018 ja syyskokous 26.11.2018.

Hallitus kokousti virallisesti kolme kertaa. Näiden lisäksi kokoonnuttiin palavereihin useita kertoja vuoden aikana suunnittelemaan tapahtumia ja toimintaa.

Hallitus 2018

Uusi hallitus järjestäytyi 5.1.2018. Kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtaja	Jaana Tiira-Salonen
Varapuheenjohtaja	Joanna Katajisto
Sihteeri	Heidi Mäki
Jäsenvastaava	Jenni Kemppainen
Perhekahvilavastaava	Päivi Järvinen
Yhteistyö- ja varainhankintavastaava	Marika Multanen
Tiedottaja	Riina Koivisto
Hallituksen varajäsen	Päivi Salo
Rahastonhoitaja (hallituksen ulkopuolella)	Riitta Koivisto

Säännöllinen toiminta 2018

Perhekahvilat

MLL:n Perhekahvilat vuonna 2018 toimivat Särkijärvellä, Monninkylässä sekä kirkonkylässä. Perhekahvilan ohjelmasta tiedotettiin Facebook-ryhmissä sekä yhdistyksen nettisivuilla. Myös kunnan alueella oli ilmoitusjulisteita kahvilan toiminnasta.

Monninkylässä

Perhekahvila tiistaisin klo 9:30 - 11.15 Monninkylän Helkamäessä (Helkamäentie). Tilat toimintaan antoi Monninkylän nuorisoseura.

Kirkonkylässä

Perhekahvila maanantaisin klo 10 - 12 Nuopparissa (Kirkonkylän kirjaston yläoven vieressä). Syksystä 2018 alkaen järjestettiin myös iltaperhekahvilaa joka toinen maanantai klo 18 - 19.30. Tilat toimintaan antoi Askolan seurakunta.

Särkijärvellä

Perhekahvila oli avoinna noin kerran kuukaudessa; keväällä kuukauden viimeinen perjantai ja syksystä lähtien noin joka toinen viikko klo 10 - 12. Jukolan tilasta yhdistyksemme maksoi vuokran.

Tapahtumat 2018

Laskiaisrieha

Laskiaisrieha järjestettiin 11.2. klo 10-12 Monninkylän urheilukentällä. Paikalle osallistui arviolta noin 100 henkeä. Kahviosta myytiin kahvia, lämmintä mehua ja pullaa. Luistinrata oli jäässä ja halukkaat saivat kokeilla lumikenkiä ja vedettävää lasten peräkärä.

Torikahvilat

MLL Askolan yhdistys vastasi Monninkylän uuden torin lauantaisten kahvilan järjestämisestä kahtena lauantaina: 30.6. ja 7.7. Kahviloiden tuotto oli hyvä, tällaisia keikkoja kannattaisi tehdä useamminkin. Toisaalta myös sää oli hyvä molemmilla kerroilla.

Äijäpäivä

Äijäpäivä järjestettiin vuoden tauon jälkeen taas sunnuntaina 19.8.2018. Paikalle saapui arviolta noin 300 henkeä. Paikalla oli mm. partiolaiset paistamassa lettuja, Porvoon ilmailukerho lennokkeineen, lakumyyjä, panssarivaunu ja muita koneita, Mäntsälän moottorikerho, taikuri Eemeli Uljas. Yhdistys vastasi koko tapahtuman lisäksi kahviosta sekä arpajaisista. Sääennuste päivälle oli huono, mikä saattoi vaikuttaa kävijämäärään. Tulos oli kuitenkin positiivinen.

Match shown kahvio

12.8. yhdistys vastasi Askola Country Dogsin järjestämän, leikkimielisen koiranäyttelyn kahviosta. Sää ei ollut paras mahdollinen, mutta tulos jäi plussalle.

Askola Fest

Yhdistys valmisti ja toimitti tilauksesta täytettyjä sämpylöitä illan esiintyjille. Tapahtuman järjesti Askolan nuorisovaltuusto.

Juornaankylän elotori

MLL Askolan yhdistys esitteli toimintaansa ja houkutteli uusia jäseniä Juornaankylän nuorisoseuran järjestämässä elotorissa lauantaina 18.8. Kuulijajoukko oli vaatimaton, kävijöitä oli jonkin verran.

Joulunajan toiminta

Hyvä joulumieli

Hyvä joulumieli -keräys on SPR:n ja MLL:n yhdessä YLE:n kanssa toteuttama keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. Keräyksellä hankitaan vähävaraisille lapsiperheille ruokalahjakortteja, joilla he voivat ostaa ruokaa joulupöytään. Ruokalahjakortit ovat suuruudeltaan 70 euroa/kpl.

Askolassa jaettiin 11 lahjakorttia, joiden saajat valitsi ja kortit jakoi Askolan sosiaalitoimi.

Joulupuu

Joulupuu on jokavuotinen hyvänmielen tempaus, joka tuo joulumielen sekä lahjan antajalle että saajalle ja hänen perheelleen. Vuonna 2018 se järjestettiin jo 16. kerran Nuorkauppakamareiden toimesta.

Täällä keräys järjestettiin yhteistyössä Askolan yrittäjien kanssa. Yrittäjät järjestivät joulukuuset kirkonkylän ja Monninkylän Saleen ja MLL Askolan yhdistys tiedotti keräyksestä. Lahjat perheille jakoi Askolan sosiaalitoimen lastensuojelu. Lisäksi Askolan Osuuspankki osallistui Joulupuu-keräykseen hankkimalla jokaiseen lahjaan mukaan konvehtirasian.

Muu toiminta

Stipendit

Yhdistys jakoi keväällä 2018 Askolan kunnan alakouluille stipendit (4 x 20 eur), sekä yläkoululle askolalaiselle tukioppilaalle (1 x 20 eur).

FB-kirppis

Ylläpidämme paikallista Facebook-kirpputoriryhmää, MLL Askolan lastentarvikekirppis . Ylläpidosta vastaavat jäsenet Mirkka-Reeta Friman ja Pauliina Myllynen.

Lastenhoito

MLL:n lastenhoitokurssit sekä lastenhoitopalvelu jatkuivat vuonna 2018.

Kuntakumppanuus

Kuntakumppanuussopimus jatkui. Paikallista yhdistystämme ohjaa ja auttaa MLL Uudenmaanpiirin perhetoiminnan koordinaattori Jaana Dolk. Kuulumme Itä-Uudeltamaalta MLL Uuden Porvoon, MLL Sipoon ja MLL Järvenpään kanssa yhteistoiminta-alueeseen.

Lasten Päivän liput Linnanmäelle

MLL Askolan yhdistys jakoi kahdelle vähävaraiselle perheelle ilmaisliput Linnanmäen huvipuistoon Lasten Päivän tapahtumaan. Tapahtuman järjesti Lasten Päivän Säätiö.

Tiedottaminen

Yhdistys tiedotti toiminnastaan ylläpitämillään nettisivuilla

- www.mll.fi/askola
- Facebook
 - Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan Yhdistys ry -sivu
 - MLL Askola -ryhmä

sekä muissa yhteyksissä.

Perhekahviloiden yhteinen Facebook-ryhmä nimettiin uudelleen pelkästään MLL Askola -ryhmäksi. Tiedotusta ryhmässä laajennettiin koskemaan koko yhdistyksen toimintaa eikä pelkkää perhekahvilatoimintaa.

Yhdistys tiedotti tapahtumistaan lisäksi yleisillä paikoilla (kauppojen, kirjastojen ynnä muiden ilmoitustaulut) sekä paikallislehdissä. Lisäksi yhdistys oli mukana Askolan yhdistysten yhteisessä tiedotteessa (Kohtsillään- lehtinen, ilmestyi kolmesti vuonna 2018).

Vakuutukset

Yhdistys otti vuodelle 2018 tarvittavat tapaturma- ja vastuuvakuutukset.